actividades y al perfil requerido, los honorarios se encuentran clasificados como técnico en Administración Publica,
categoría 1, que cuenta con cuatro (4) años de experiencia relacionada, de conformidad con lo señalado en el
Decreto en mención, El valor del presente contrato se pagará mediante Tres (03) pagos mensuales vencidos cada
uno por un valor de DOS MILLONES NOVENTA MIL NOVECIENTOS PESOS  (2.090.900,00) M/CTE, y Un pago
final  por  valor  de  UN  MILLÓN  CUARENTA  Y  CINCO  MIL  CUATROCIENTOS  CINCUENTA  PESOS
($1.045.450,00)  para  un  presupuesto  total  de:  SIETE MILLONES TRESCIENTOS DIECIOCHO  MIL  CIENTO
CINCUENTA ($7.318.150.00) M/CTE.   Los pagos se realizarán previa presentación del informe por parte del
contratista, la acreditación que se encuentran al día en el pago de aportes relativos al sistema de seguridad social
integral y la aprobación por parte del supervisor del contrato.

[...]

VIGENCIAS  2020  Y  2021,  COMO  ACCIÓN  DE  FORTALECIMIENTO  Y  SOSTENIBILIDAD  DE  LA  PRESTACIÓN  DEL
SERVICIO EDUCATIVO

8.2 LUGAR DE EJECUCIÓN
(CASANARE )

8.3 FORMA DE PAGO
El valor del presente contrato se pagará mediante Tres (03) pagos mensuales vencidos cada uno por un valor de
DOS MILLONES NOVENTA MIL NOVECIENTOS PESOS  (2.090.900,00) M/CTE, y Un pago final por valor de UN
MILLÓN  CUARENTA  Y  CINCO  MIL  CUATROCIENTOS  CINCUENTA  PESOS  ($1.045.450,00)  para  un
presupuesto total de: SIETE MILLONES TRESCIENTOS DIECIOCHO MIL CIENTO CINCUENTA ($7.318.150.00)
M/CTE,  previa  presentación del  informe actividades por  parte  del  contratista  y  aprobación  del  supervisor  del
contrato y pago de aportes al sistema de seguridad social de conformidad con las normas que rigen la materia.

8.4 TIPO CONTRATO CONTRATO DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE APOYO A